ginis perdolentis, in Sulpicianis sedibus a decessore Nostro

Leone XIII, superius memoratis apostolicis Litteris consti-

tutain, dum in reliquis sartam tectamque manere voluraus, pro-

positum sibi finem sic jubemus extendere, ut fundendis precibus,

non Britannise tantum filios, Nobis usque carissimos, complec-

tatur, sed populos omnes qui anglica utantur lingua tamquam

Ternacula. Non obstantibus Constitutionibus et ordinationibus

apostolicis ceterisque speciali licet atque individua mentione

dignis contra facientibus qnibusvis.

Datum Romse, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die

II menais Februarii anno mdccccxi, Pontificatus Nostri octavo.

R. Gard. Merry del Val. a Secretis Status.

Ex A. A. S., n» du 15 février 1911, m, p. 59.

S. CONGRÉGATION DU SAINT-OFFICE

Le décret « Ne temere « et les enfants baptisés dans

l'Église catholique, mais dès 1 enfance élevés hors

de la religion catholique.

De matrimoniis eorum qui a genitoribus acatholtcis vel infi-

dslibus nati, sed in ecclesia catholica baptizati, ab infantill

^tatb in h^resi vel infidelitate aux sine ulla religions

ADOLEVERUNT. Decretum. — Cum dtcreti « Ne temere » per

Sacram Congregationem Concilii die 2 augusti 1907 editi arti-

culo XI § I expresse edicatur iiovis circa formam sponsalium et

matrimonii statutis legibus teneri omnes in Catholica Ecclesia

baptizatos et ad eam ex hœresi aict schismate conversas [licet

sive hi sive illi ah eadem postea defecerint) quoties inter se
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sponsalia vel matrimonium ineant ; qusesitura est : Quid

dicenduin de matrimoniis eorum qui a genitoribus acatholicis v(3l

infidelibus nati, sed iu Ecclesia Catholica baptizati, postea, ab

infantili setate, in hseresi seu infidelitate vel sine alla religione

adoleverunt, quoties cum parte acatholica vel infîdeli con-

traxerint?

Re in plenario conventu Supremse Sacrée Congregationis

Sancti Officii habito feria IV die 15 labentis mensis mature per-

pensa, Emi ac Rmi DD. Cardinales Inquisitores Générales

respondendum decreverunt : Recurrendicm esse in singulis

casibus.

Die vero sequenti SSmus D. N. D. Pius divina providentia

PP. X, in solita audientia R. P. D. Adsessori hujus ejusdem

Supremae Sacrae Congregationis impertita,relatam Sibi Eraorum

Patrum resolutionem adprobare et confirmare dignatus est.

Datum Roniae, ex ^dibus S. Officii^ die 31 martii 1911.

Aloisius Castellano, S. R. et JJ. 1. Notarius (i).

L. * S.

A. A. S. m, p. 163.

Comnne le rappelle la présente décision, l'article IX du